

## Diário Oficial do Municipio Municipi

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 18 de janeiro de 2016

Ano VII - Edição nº 00651 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
● Aviso de adiamento. Pregão Presencial Nº 001/2016
Praca Dr⁰ Arquio Pinho I Centro I Coração de Maria-Ra

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial





### AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico a **ADIAMENTO** do Pregão Presencial nº 001/2016, que tem por objetivo a aquisição de oxigênio (gás medicinal para oxigênio) regulador medicinal com fluxometro, cilindro para oxigênio, vacuometro e umidificador medicinal de oxigênio para atender ao Centro de Saúde e as Unidades Saúde da Família no município de Coração de Maria – BA, para analise de impugnação ate a manifestação da Administração Pública. Coração de Maria - BA. 18 de Janeiro de 2016. Wilma de Brito Gonçalves Menezes - Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba